
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14.11.2019 року № 434

Про погодження паспорту місця видалення
твердих побутових та промислових відходів
(МВВ)

Розглянувши подання комунального підприємства «Гребінківський
комбінат комунальних підприємств», керуючись статтею 33 Закону України
«Про відходи», постановою Кабінету Міністрів України від 03.08.1998р. №
1216 «Про затвердження Порядку ведення реєстру місць видалення відходів»,
статтями 40, 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Погодити Паспорт місця видалення твердих побутових та промислових
відходів (МВВ) комунального підприємства «Гребінківський комбінат
комунальних підприємств».

Міський голова В. Колісніченко

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/187/98-%D0%B2%D1%80/parao427
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/187/98-%D0%B2%D1%80/parao427
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/1216-98-%D0%BF
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/1216-98-%D0%BF

